DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

Auser Territoriale Reggio Emilia ODV
C.F. 91026330356

DENOMINAZIONE PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE EROGANTE

Comune di Rubiera
Comune di Rubiera
Comune di Rubiera
Comune di Rubiera

Comune di Rubiera
Comune di Rubiera
Comune di Rubiera
Comune di Rubiera
Comune di Rubiera
Comune di Rubiera

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

totale €

SOMMA

INCASSATA

500,00
444,04
978,52

3.184,46
253,71

1.265,98

3.868,22
253,71

1.265,98

3.868,22

15.882,84

DATA
INCASSO

14/02/23
16/02/23
16/02/23
16/02/23
17/05/23
17/05/23
17/05/23
31/08/23
31/08/23
31/08/23

CAUSALE

contributo per iniziativa Via Emilia

saldo convenzione anno 2022

saldo convenzione anno 2022

saldo convenzione anno 2022

1° rata anno 2023- servizio culturale e scolastico
1° rata anno 2023- servizio culturale e scolastico
1° rata anno 2023- servizio ambiente

2° rata anno 2023- servizio scolastico

2° rata anno 2023- servizio scolastico

2° rata anno 2023- servizi socialmente utili



